
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Nr 11

TRESC:
Poz.

Uchwały rad narodowych

108 — Nr XXIII/147/88 Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania prze stirzennego części osiedla Skorujpy w  Białymstoku.

109 — Nr XXIII/148/88 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części osiedla Przemysłowa w Białymstoku.

110 — Nr XXIII/149/88 Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 czerwca 1988 r. w  sprawie zmian w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

111 — XXVIII/123/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie obniżenia
stawki od nieruchomości jednostkom gospodarki uspołecznianej.

112 — Nr XXIV/123/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brańsku z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Brańska.

113 — Nr XIX/105/88 Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościelnej z dnia 3 maja 1988 r. w  sprawie ustalenia
czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Turośń Kościelna.

114 — Nr XIX/106/88 Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościelnej z dnia 3 maja 1988 r. w sprawie nadania
nazwy nowo utworzonej ulicy we wsi Turośń Kościelna

115 — Nr XXV/83/88 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z dnia 27 maja 1988 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Nowy Dwór.

116 — Nr XXV/84/88 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z dnia 27 maja 1988 r. w  sprawie zmian w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Dwór.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

117 — Zarządzenie Nr 27/88 Wojewody Białostockiego z  dnia 2 lipca 1988 t. w  .sprawie utworzenia Zarządu Parku
Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej imienia Profesora Witolda Sławińskiego i nadania mu statutu.

Poz. 108 

Uchwała Nr XXIII/147/88 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 9 czerwca 1988 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego części osiedla Skorupy w Białymstoku.

Na podstawie art. 44 ustawy z  dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35 poz. 185 i zm. 1986 r. Nr 47, poz. 226) stanowi 
się, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego części osiedla Skorupy w Białymsto
ku ograniczony od północy terenami kolejowymi, granicą 
ogrodu działkowego im. Piasta Kołodzieja, od wschodu 
terenami zakładów przemysłowych i terenami leśnymi, 
od południa przedłużeniem ul. Lenina i ul. Ciołkowskie
go, od zachodu ul. Piastowską.

2. Plan składa się z:
1) rysunku planu w skali 1:2000 zgodnie z załącznikiem 

nr 1,
2) rysunek planu w skali 1:1000 zgodnie z załącznikiem 

nr 2,
3) tekstu planu zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2

Nie uwzględnia się uwag i wniosków zgłoszonych w trak
cie opracowywania planu pTzez:

1. Mieszkańców obszaru między ul. Lenina, terenami Spół
dzielni „Elektryk”, ul. Nowowarszawską i ul. Piastowską
o pozostawienie w/w terenu w  dotychczasowym użytko
waniu i przeznaczeniu w  planie -pod zabudowę jedno
rodzinną.

2. Polski Związek Działkowców Oddział w  Białymstoku o:
1) zmianę przeznaczenia terenów komunikacyjnych w 

sąsiedztwie ogrodu działkowego „Jasna Polana” ce
lem zwiększenia powierzchni ogrodu,

2) przeznaczenie pod ogród działkowy obszaru ogólno
dostępnych terenów zielonych między ogrodem „Jasna 
Polana” oraz realizowanym ogrodem działkowym Wo j. 
Zw. Działkowców.

3. Komitet Osiedlowy Nr 13 o:
1) przeznaczenie całości terenu osiedla „Sokrupy” pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną,
2) opracowanie trzeciego wariantu zagospodarowania o- 

siedla,
3) zaniechanie lokalizacji garaży przy ogrodzie działko

wym „Jasna Polana”,
4. Spółdzielnię Mieszkaniową „Zachęta” w  Białymstoku 

ul. Nowotki 13/1 o przeznaczenie terenu ogrodu działko
wego „Piasta Kołodzieja” pod zabudowę wielorodzinną.

5. Obywateli: B. Budnlckiej, E. Bogdanowicz, W. Koneckiej
o przeznaczenie budynku mieszkalnego przy ul. Armii 
Radzieckiej 43/1 do stałej adaptacji.

6. Ob. Eugeniusza Dąbrowskiego zam. wieś Brzozowo- 
-Chrzczony o przeznaczenie całej posesji przy ul. Po
morskiej bez numeru pod zabudowę jednorodzinną.

7. Ob. Wiktora Gierejkiewicza o przeznaczenie posesji przy 
ul. Zaściańskiej 119 pod zabudowę jednorodzinną.

8. Obywateli: Ireny i Kazimierza Kasjańskich o przezna
czenie terenu posesji przy ul. Armii Radzieckiej 30 pod 
zabudowę mieszkaniową.

9. Obywateli: Heleny Dawidowicz zam. ul. Armii Radzie
ckiej 53, Teresy Puchnarowicz zam. ul. Witosa 12 m. 8,

Białystok, dnia 8 lipca 1988 r.



afer. 2 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z TW A  B IA ŁO S T O C K IE G O N r 11/Poz. 108— 111

Barbary Erbel zam. ul. Broniewskiego 6B m. 31 o prze
sunięcie dojazdu tak, aby nie naruszał on posesji przy 
ul. A rm ii Radzieckiej 53.

10. Ob. Jana Pietrcwskiego o zmianę przebiegu pro jekto 
wanego dojazdu tak  aby nie przebiegał on w  całości 
przez posesję przy ul. A rm ii Radzieckiej 43.

11. Ob. Genowefy T reb lińsk ie j o pozostawienie w  dotychcza
sowym użytkowaniu posesji przy ul. Nowowarszaw- 
skiej 65.

12. Ob. N iny Sołowiej zam. przy ul. Zaściańskiej 30 o po
zostawienie w /w  posesji i budynku w  dotychczasowym 
użytkowaniu.

13. Ob. Zygmunta Słowikowskiego zam. orzy ul. Zaśoiań- 
skie j 32/1 o pozostawienie w /w  posesji i  budynku w  do
tychczasowym użytkowaniu.

14. Ob. M ichała Szrota o pozostawienie w dotychczasowym 
użytkowaniu posesji p rzy ul. Piasta 130.

15. M iejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w  B ia
łym stoku ul. Składowa 11 dotyczącego powiązania osie
dla Skorupy z układem ogólnom iejskim .

§ 3
Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie 14 dni od dnia

ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa B ia ło
stockiego.

Przewodniczący 
M ie jsk ie j Rady Narodowej 

(—) m gr inż. Jerzy K u ź m iń s k i

Poz. 109 

U chw a ła  N r  X X III/1 4 8 /8 8  

M ie js k ie j Rady N a rodow e j w  B ia łym s to ku

z dnia 9 czerwca 1988 r.

w  spraw ie  m iejscowego p lan u  szczegółowego zagospodaro
w an ia  przestrzennego części osiedla P rzem ysłow a w  B ia 
łym stoku . —

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytoria lnego (Dz. U. 
N r 41, poz. 185 z późniejszym^ zmianami) i art. 16 ust. 3 
ustawy iz dn ia  12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. N r 35 poz. 185 i  zm. 1986 r. N r 47 poz. 226) stanowi 
się, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się m iejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego części osiedla Przemysłowa w  B ia łym 
stoku ograniczony od północy u licą A rm ii Radzieckiej, 
od wschodu granicą adm inistracyjną miasta, od południa 
terenam i przem ysłowymi i ul. Dojmowską, od zachodu 
•ulicami D o jlid y  Fabryczne i Ciołkowskiego.

2. P lan składa się z:
1) rysunku planu w  skali 1:1000 zgodnie z załącznikiem 

n r 1.
2) tekstu planu zgodnie z załącznikiem n r 2.

§ 2

N:s uwzględnia się uwag i  wniosków zgłoszonych w  tra k 
cie opracowywania planu przez:
1. Obywateli Zofię i W łodzimierza Parfień zam. B ia łystok 

ul. Leśna 28 o pozostawienie nieruchomości w  budow
n ictw ie  jednorodzinnym.

2. Obywatela Feliksa Tarasiewicza zam. B ia łystok ul. K re 
cia 11 o pozostawienie dz ia łk i przy ul. Sowlańskiej w  
budownictw ie jednorodzinnym.

3. Obywatela P iotra Gregorczuka zam. B iałystok, ul. Sta
wowa 41a o pozostawienie nieruchomości w  budownic
tw ie  jednorodzinnym.

4. Obywatelkę Leokadię Leszczyńską zam. B ia łystok ul. No- 
wowarszawska 28 o niebudowanie domu bliźniaczego po 
granicy posesji O byw atelk i od strony wschód,niej.

5. Obywatelkę Jadwigę Czamiawską zam. Wieś Zaścianki 13
o zmianę zabudowy szeregowej na wolnostojącą w  części 
terenu p rzy ul. Gródeckiej.

6. Obywatela Henryka Krasińskiego zam  w ie ś  Zaścianki 45
o zmianę zabudowy szeregowej na upraw y ogrod
nicze lub budownictwo rzemieślnicze na terenie wodnym  
w  re jonie ul. Gródeckiej i P Iażowej.

7. K om ite t Osiedlowy N r 31 o przeznaczenie te renów przy 
u licy Stawowej pod zabudowę jednorodzinną. 

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

P r zewo dni cz ą cy 
M ie jsk ie j Rady Narodowej 

(—) m gr inż. Jerzy K uźm iński

Poz. 110 

U chw ała  N r  X X III/1 4 9 /8 8  

M ie js k ie j Rady N arodow e j w  B ia łym stoku

z dnia 9 czerwca 1988 r.

w  spraw ie  zm ian w  m ie jscow ym  p lan ie  ogólnym  zagospoda
row an ia  przestrzennego m iasta  B ia łegostoku.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytoria lnego (Dz. U. 
N r 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 16 ust. 3 
i  art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. 1984 r. N r 35, poz. 185, zm. 1986 r. N r 47 
poz. 226) stanowi się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w  ustaleniach miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Białego
stoku uchwalonego zgodnie z Uchwałą N r XI/83/86 M ie j
skiej Rady Narodowej w  B iałym stoku z dnia 17 kw ietn ia
1986 r. (Dz. Urz. n r  11, poz. 120) polegające na:
1. zmianie przeznaczenia części terenów zabudowy miesz

kaniowej w ielorodzinnej — symbol lb  A l 2 MW  na tere
ny obiektu sakralnego — symbol lb  A l OS w  osiedlu 
Skorupy zgodnie z załącznikiem n r 1,.

2. zmianie przeznaczenia terenu usług k u ltu ry  — symbol 
lb  A I I  1UK na teren zabudowy mieszkaniowej w ie loro
dzinnej — symbol lb  A I I  1 MW  w  osiedlu Skorupy zgod
n ie z załącznikiem n r 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie po ujpływie 14 dni od daty ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
M ie jsk ie j Rady Narodowej 

(—) m gr inż. Jerzy K u ź m iń s k i

Poz. U l  

U chw a ła  N r  X X V III/1 2 3 /8 8  

Rady N a rodow e j M ias ta  i  G m iny  w  W as ilkow ie

z dnia 28 marca 1988 r.

w  spraw ie  obniżenia s ta w k i poda tku  od nieruchom ości je d 
nostkom  gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. 
z 1987 r. N r 12, poz. 77) Rada Narodowa Miasta i  G m iny 
w  W asilkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawkę podatku od nieruchomości na rok 1988

___



N r 11/Poz. 111— 114 D Z IE N N IK  UR ZĘD O W Y W O JE W Ó D Z TW A  B IA Ł O S T O C K IE G O s tr. 3

do 0,5% od budynków lub ich części zajętych na działalność 
rzemieślniczą i działalność usługową w  zakresie:
1) naprawy sprzętu zmechanizowanego i rtv ,
2) napraw  zegarmistrzowskich,
3) usług fotograficznych,
4) usług fryzjerskich,
5) cukiernictwa,
6) sprzedaży kw iatów  i pamiątek.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i G m i
n y  w  Wasilkowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło
szenia v/ Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gmiiny 

(—) W ładysław Awsztel

Poz. 112 

Uchw ała N r X X IV /123 /88  

Rady N arodow e j M iasta  i  G m iny  w  Brańsku

z dnia 25 kw ie tn ia  1988 roku

w  spraw ie  uchw a len ia m iejscowego p lanu ogólnego zagospo
da row an ia  przestrzennego m iasta Brańska.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185) oraz 
a rt. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
g run tów  rolnych i  leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Rada 
Narodowa Miasta i Gm iny w  Brańsku uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Brańska składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:5000,
2) ideogramu w  skali 1:5000,
3) tekst planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów  
ro lnych przeznaczonych w  planie na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Z planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gm iny 
Brańsk zatwierdzonego uchwałą N r XXXIII/135/84 Rady 
Narodowej Miasta i  Gminy w  Brańsku z dnia 20 marca 
1984r- (Dz. Urz. WRN N r 8, poz. 63) wyłącza się obszar m ia
sta Brańsk, dla którego obowiązywać będzie miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego uchwalony n in ie j
szą uchwałą.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i G m i
n y  w  Brańsku.

§ 5

Nie uwzględnia się uwag i wniosków zgłoszonych w  tra k 
cie opracowania niniejszego planu, przez niżej wym ienio
nych Obywateli:

1. Ob. Zbigniewa Korzeniewskiego zam. ul. Ogrodowa 12
2. Ob. Józefa Wróblewskiego zam. ul. Świerczewskiego 46
3. Ob. M a rii Kuczyńskiej zam. ul. Ogrodowa 6
4. Ob. Heleny Bolesta zam. ul. Kopernika 19
5. Ob. Ob. Heleny i  Józiefa Popławskich zam. ul. M ick ie 

wicza 37
6. Ob. Grzegorza Fa lkow skiego zam. u l. Św ierczewskiego 30

7. Ob. A leksandra Wróblewskiego zam. ul. Ogrodowa 13
8. Ob. Tadeusza Bogusza zam. ul. M ilewskiego 6
9. Ob. Ireny W ińskie j zam. ul. Świerczewskiego 27

10. Ob. Mieczysława Zawadzkiego zam. ul. Świerczewskie
go 32

11. Ob. K rys tyny  i Stanisława Bryców  zam. ul. Świerczew
skiego 20.

Uwagi te będą rozpatrzone przy opracowywaniu szczegó
łowego planu zagospodarowania m. Brańsk.

§ 6

Uchwała wchodzi w  iye ie  po up ływ ie 14 dni od daty o - 
głoszenia je j w  Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i  G m iny 

(— ) M ik o ła j L e w ic k i

Poz. 113 v 

U chw a ła  N r  X IX /105 /88  

G m in n e j Rady N a rod ow e j w  T u ro śn i K ośc ie lne j

z dnia 3 m aja 1988 r.

w  spraw ie  usta len ia  czynszów na jm u  za lo ka le  użytkow e na  
te ren ie  gm iny  T urośń  Koście lna.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy Prawo lokalowe (Dz. 
U. z 1987 r. n r  30, poz. 165) w  związku z § 11 ust. 1 rozpo
rządzenie Rady M in is trów  z dnia 4 grudnia 1987 r. w  spra 
w ie czynszów na jm u za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. N r 40, poz. 230) postanawia się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu na jm u za lokale użyt
kowe:
1) 50 z ł/m 2 — za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzym ującym  się wyłącznie ze składek statutowych, lub  
dotacji. f

2) 70 z ł/m 2 — za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie 14 dni od je j ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 
(—) m gr A n d rz e j Ju rczak

Poz. 114 

U chw a ła  N r X IX /106 /88  

G m in n e j Rady N a rodow e j w  T u ro śn i K ośc ie lne j

z dnia 3 m aja 1988 r.

w  spraw ie  nadania nazw y nowo u tw o rzon e j u lic y  w e w s i 
Turośń  Koście lna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i  samorządu terytoria lnego (Dz. 
U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa w  
Turośni Kościelnej uchwala, co następuje:

§ 1
Dla u licy  biegnącej od u licy  Wysokie równolegle do stawu 

rybnego ob. Janusza D ry la  nadaje się nazwę ulica Dworska.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gm iny.



s tr . 4 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z TW A  B IA ŁO S T O C K IE G O N r 11/Poz. 114— 117

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i  podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa B ia ło
stockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 
(—) m gr A n d rz e j Jurczak

Poz. 115

Uchwała X X V /83 /8 8

G m in n e j Rady N a rodow e j w  N o w ym  Dworze

>z dnia 27 m aja 1988 r.

w  sp ra w ie  uchw a len ia  m iejscowego p lanu  szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego w s i N ow y D w ór.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 Lipca 1984 r.
o  p lanowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185) oraz 
a rt. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie grun
tó w  ro lnych i  leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Gminna Rada 
Narodowa w  Nowym Dworze uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się m iejscowy plan sziozegółowy zagospodarowa

n ia  przestrzennego wsi Nowy D w ór składający się z:
1) rysunku  planu w  skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2
Zatw ierdza się program  rolniczego wykorzystania gruntów  

ro lnych przeznaczonych w  planie na cele nierolnicze do cza
su faktycznego ich wyłączenia z produkcji. -

§ 3

T rac i moc uchwała N r 127/654/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Dąbrowie B iałostockiej iz dnia 23 m aja 
1969 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego w si Nowy D w ór (Dz. 
Urz. WRN z 1970 r. N r 4, poz. 25).

§ 4

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gm iny w  No
w ym  Dworze.

§ 5

Uchwala wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty je j 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa B ia ło
stockiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(— ) K a z im ie rz  Bohusz

Poz. 116 

U chw a ła  N r  X X V /84 /8 8  

G m in n e j R ady N a rodow e j w  N ow ym  Dw orze

z dnia 27 m aja 1988 roku

w  sp raw ie  zm ian w  m ie jscow ym  p lan ie  zagospodarowania  
przestrzennego gm in y  N o w y D w ór.

Na podstawie a rt. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, 
poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnlia 26 marca 1982 r.
o ochranie gruntów  ro lnych i  leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) 
Gm inna Rada Narodowa w  Nowym  Dworze uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Wprowadza się zm iany w  m iejscowym  planie zagospodaro

wania przestrzennego gm iny Nowy Dwór, zatwierdzonym

uchwałą n r  VII/28/85 GRN w Nowym Dworze z dnia 28 
maja 1985 r. (Dz. Urz. WB n r 9 poz. 152) polegające na:
1) wyłąozeniu z ustaleń planu gminy obszaru objętego u- 

staleniami planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego wsi Nowy Dwór,

2) zamianie loka lizacji wysypiska śmieci i oczyszczalni ście
ków  w  Nowym Dworze,

3) loka lizacji sklepu we wsi Choru>owce,
4) loka lizac ji placu manewrowego dla autobusu szkolnego 

we wsi Jaginty.
Powyższe zm iany zostały uwidocznione na rysunku planu 

w  skali 1:10 000 oraz w  tekście planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gm iny w  No
w ym  Dworze.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty je j 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa B ia ło
stockiego.

" \ , •
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
(— ) K az im ie rz  Bohusz

Poz. 117 

Zarządzenie N r 27/88 

W ojew ody B ia łostockiego

z dnia 2 lipca 1983 r.

w  spraw ie  u tw orzen ia  Zarządu P a rku  K ra jobrazow ego P u
szczy K nyszyń sk ie j im ien ia  profesora W ito ld a  S ław ińskiego  
i  nadania m u sta tu tu .

Na podstawie § 1 pkt 19 rozporządzenia Rady M in is trów  
z dnia 13 'kwietnia 1984 r. w  sprawie określenia uprawnień, 
k tó re  zachowują terenowe organy adm in istrac ji państwowej
o właściwości ogólnej (Dz. U. N r 25, poz. 128) oraz na pod
stawie § 5 pk t 2 uchw ały N r XXVI/172/88 W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  B iałym stoku z dnia 24 maja 1988 r. w  
sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Pusz,czy K n y 
szyńskiej im ien ia  profesora W itolda Sławińskiego (Dz. Urz. 
WB N r 9, poz. 94) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zarząd Parku Krajobrazowego Puszczy 
Knyszyńskiej im ienia profesora W itolda Sławińskiego, 
.zwany dale.i Zarządem.

2. Zadaniem Zarządu jest prowadzenie i inspirowanie dzia
łań mających na celu zachowanie i  restytucję w alorów  
Parku oraz tworzenie w arunków  do właściwego w yko
rzystania Parku w  działalności gospodarczej, turystycz
no-krajoznawczej i naukowo-dydaktycznej, zgodnie z po
trzebam i ochrony przyrody i krajobrazu.

§ 2

Nadaje się Zarządowi statut, stanowiący załącznik do za
rządzenia. * ' ,

§ 3
Nadzór i  kontro lę  nad działalnością Zarządu sprawuje Wo

jewoda Białostocki za pośrednictwem Dyrektora W ydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i  Geologii Urzędu 
Wojewódzkiego.

§ 4
Zarząd jest jednostką budżetową, objętą budżetem w oje

wódzkim.

§ 5
Siedzibą Zarządu jest miasto Supraśl.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się D yrektorow i Wydzia

łu  Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i  Geologii U - 
rzędu Wojewódzkiego. .



N r 11/Faz. 117 D Z IE N N IK  UR ZĘD O W Y W O JE W O D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  s tr. 5

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i  podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowy111 Województwa Białostoc
kiego.

Wojewoda 
^  (—) mgr M arian  G ała

Załącznik do zarządzenia N r 27/88 
Wojewody Białostockiego z dnia 2 
lipca 1988 r.

S T A T U T

Z arządu  P a rku  K ra jobrazow ego Puszczy K nyszyńskie j im ie 
n ia  pro fesora W ito ld a  S ław ińskiego.

t Postanow ienia ogólne

§ 1 .  -

Zarząd Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej im ie
n ia  profesora W itolda Sławińskiego, zwany dalej Zarządem, 
działa na podstawie uchwały n r  XXVI/172/88 WRN w  B ia
łym stoku z dnia 24 maja 1988 r. w  sprawie utworzenia Par
ku  Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej im. profesora W i
to lda Sławińskiego (Dz. Urz. WB n r 9 poz. 94) oraz zarzą
dzenia n r  27/88 Wojewody Białostockiego z dnia 2 lipca
1988 ir. w  sprawie utworzenia Zarządu Parku Krajobrazowe
go Puszczy Knyszyńskiej im . prof. W itolda Sławińskiego 
i  nadania mu statutu.

§ 2

Zarząd jest jednostką budżetową, objętą budżetem, w oje
wódzkim .

§ 3

Terenem działania Zarządu jest obszar parku krajobrazo
wego i  jego strefy ochronnej, określony w  uchwale Woje
w ódzkie j Rady Narodowej w  B iałymstoku n r  XXVI/172/88 
z dnia 24 m aja 1988 r. w  sprawie utworzenia Parku K ra j
obrazowego Puszczy Knyszyńskiej im ienia profesora W i
to lda  Sławińskiego (Dz. Urz. WB n r 9, poz. 94).

§ 4

Siedzibą Zarządu jest miasto Supraśl.

Zadania Zarządu

§ 5

Do zadań Zarządu należy w  szczególności:
1) nadzór nad przestrzeganiem przepisów dotyczących o- 

chirony w alorów  Parku.
2) koordynacja w  form ie uzgodnień działalności gospodar- 

czo-usługowej prowadzonejp na terenie Parku oraz °cenia
te j działalności pod względem zgodności z ustalonymi 
celami Parku,

3) współdziałanie z organami adm in istracji państwowej, 
jednostkami gospodarczymi i  naukowym i w  zakresie o- 
pracowywania programów i  p lanów ochrony środowiska 
i  racjona lne j gospodarki zasobami przyrody,

, 4) gromadzenie in fo rm acji o stanie środowiska przyrodni
czego,

5) in ic jow anie prac naukowo-badawczych,
6) popularyzowanie zasad ochrony przyrody i  krajobrazu,
7) realizowanie zadań w yn ika jących z planu zagospodaro

w an ia  przestrzennego Parku,
8) opiniowanie p ro jektów  inw estyc ji pod względem ich 

zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego o- 
raz ich w p ływ u na środowisko przyrodnicze i  w alory 
krajobrazowe,

9) in ic jowanie tworzenia rezerwatów przyrody i  pomników 
przyrody oraz stanowisk gatunków chronionych roś lin

i  zwierząt,
10) propagowanie zasad ro ln ic tw a ekologicznego,
11) współpraca przy wyznaczaniu szlaków turystycznych i 

loka lizac ji urządzeń turystycznych.

O rgan izacja  Zarządu

§ 6

1. Pracamd Zarządu k ie ru je  D yrektor, k tó ry  ponosi pełną 
odpowiedzialność za działalność Zarządu.

2. Wewnętrzną s truk tu rę  organizacyjną Zarządu ustala jego 
D yrektor.

3. Szczegółowy zakres działania Dyrektora Zarządu, określa 
D yrekto r W ydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wod
nej i  Geologii Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7 ■

1. D yrektora Zarządu powołuje, odwołuje i  przeszeregowuje 
Wojewoda B iałostocki na wniosek D yrektora W ydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i  Geologii U - 
rzędu Wojewódzkiego..

2. Pozostałych pracow ników  Zarządu p rzy jm u je  do pracy, 
przeszeregowuje i  zwalnia D yrekto r Zarządu.

§ 8

Zasady wynagradzania pracowników  Zarządu określa u- 
chwała Rady M in is trów  z dnia 14 grudnia 1987 r. n r  101/87 
w  sprawie zasad wynagradzania pracow ników  zatrudnionych 
w  parkach krajobrazowych (zm.: uchwała RM n r  99/88 z dnia
3 czerwca 1988 r.)

§ 9

Funkcje doradcze i opiniodawcze w  zakresie działalności 
Zarządu pełn i Rada Parku.

§ 10

Zarząd prowadzi działalność na podstawie planów rocz
nych w  oparciu o posiadane środki.

§ 11

Zarząd opracowuje i  przedkłada D yrektorow i W ydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i  Geologii Urzędu 
Wojewódzkiego roczne sprawozdania ze swej działalności.

Postanow ien ia końcow e

§ 12

1. Zarząd używa pieczątki podłużnej z nazwą w  pełnym 
brzm ieniu i  adresem siedziby.

2. Do oznakowania akt Zarządu ustala się symbol „P K P K ” .

> § 13

Wszelkie zmiany w  statucie mogą być dokonywane w  t r y 
bie określonym d la  jego nadania.



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 11

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGral Zam. 1358/88 r. 550 egz. A4


